
 

Македонски Телеком АД - Скопје    1 

Жиро сметка 200000090141316 и ЕДБ МК  4030997339640, Депоненет Банка: Стопанска Банка АД, Скопје 

Кеј 13 Ноември бр.6 

1000 Скопје 

 

Верзија 1.5 

ДОДАТОКДОДАТОКДОДАТОКДОДАТОК    1111: ФОРМУЛАР ЗА БАРАЊЕ ЗА ПРИСТАП: ФОРМУЛАР ЗА БАРАЊЕ ЗА ПРИСТАП: ФОРМУЛАР ЗА БАРАЊЕ ЗА ПРИСТАП: ФОРМУЛАР ЗА БАРАЊЕ ЗА ПРИСТАП    ДО ФИЗИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА ДО ФИЗИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА ДО ФИЗИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА ДО ФИЗИЧКА ИНФРАСТРУКТУРА     И КОРИСТЕЊЕ НА И КОРИСТЕЊЕ НА И КОРИСТЕЊЕ НА И КОРИСТЕЊЕ НА 

СПЕЦИФИЧНИ МРЕЖНИ СРЕДСТВАСПЕЦИФИЧНИ МРЕЖНИ СРЕДСТВАСПЕЦИФИЧНИ МРЕЖНИ СРЕДСТВАСПЕЦИФИЧНИ МРЕЖНИ СРЕДСТВА     

БАРАТЕЛ____________ 

ДО: 

Македонски Телеком  АД Скопје 

Кеј 13 Ноември бр.6, 1000 Скопје 

Сектор за регулативни и големопродажни прашања 

    

ПРЕДМЕТ: БПРЕДМЕТ: БПРЕДМЕТ: БПРЕДМЕТ: Барањеарањеарањеарање    

Почитувани, 

За потребите на операторот_________________, а согласно Правилникот за Пристап и користење на специфични 

мрежни средства, Ве молиме да ни доставите информација за постоење   на: 

а) слободен отвор  

б) слободно црево  

в)  слободна микро црево 

г) слободно оптичко влакно,   

во кабелска канализација заради поставување на: ПЕ црево и оптички кабел/оптички кабел, на следниве релации: 

Град:  влез во /улица и број излез од / улица и број подетален опис 

Делница 1       

Делница 2       

Делница 3       

Делница ...       

Цревото кое би го поставиле е со големина Ф____. 

Оптичкиот кабел кој би го поставиле е со капацитет____. 

Планираното времетраење на користење на мрежниот ресурс  е _____ години. 

НАПОМЕНАНАПОМЕНАНАПОМЕНАНАПОМЕНА:  Доколку Македонски Телеком АД може да го обезбеди нашето барање, времето на користење на 

услугите  ќе биде дефинирано согласно Договорот потпишан меѓу Македонски Телеком АД и операторот корисник. 

 

  Датум/место:                                                                  Овластено лице на операторот корисник: 

________________                                                                 _______________________ 


